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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04028848
   


Целосно име: Средно општинско училиште ПЕРО НАКОВ Куманово

Вид на работа: 510

Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа, други органи и единици на
локална самоуправа - 903

Тип на документ: Годишна сметка

Година : 2021




Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 -	-	I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 83.583.064,00     89.935.200,00

2 -	-	а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 72.000.016,00     73.884.779,00

3 -	-	Плати и надоместоци 51.873.066,00     53.198.074,00

4 -	-	Придонеси за социјално осигурување 20.126.950,00     20.686.705,00

12 -	-	в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 11.329.756,00     15.933.341,00

14 -	-	Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 4.701.716,00     4.498.623,00

15 -	-	Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 1.507.971,00     1.381.836,00

16 -	-	Поправка и тековно одржување 1.879.568,00     1.787.271,00

17 -	-	Договорни услуги 2.995.994,00     8.062.961,00

18 -	-	Други тековни расходи 244.507,00     202.650,00

33 -	-	е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до
038) 253.292,00     117.080,00

37 -	-	Разни трансфери 253.292,00     117.080,00

44 -	-	II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 3.518.236,00     15.816.609,00

45 -	-	Купување на опрема и машини 345.293,00     4.281.954,00

47 -	-	Други градежни објекти 3.172.943,00     11.534.655,00

59 -	-	А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 87.101.300,00     105.751.809,00

63 -	-	Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066)     0,00

66 -	-	За пренос во наредна година     0,00

67 -	-	Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 87.101.300,00     105.751.809,00

88 -	-	IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 87.101.300,00     105.751.809,00

89 -	-	Трансфери од други нивоа на власт 87.101.300,00     105.751.809,00

103 -	-	А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102)

87.101.300,00     105.751.809,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

105 -	-	В) ВКУПНО (103+104=067) 87.101.300,00     105.751.809,00

106
-	-	Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

162,00     160,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 -	-	А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 98.856.888,00 173.994.065,00 56.705.867,00 117.288.198,00

114 -	-	III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 98.856.888,00 173.994.065,00 56.705.867,00 117.288.198,00

115 -	-	Градежни објекти 92.775.527,00 134.854.335,00 23.023.220,00 111.831.115,00

117 -	-	Опрема 2.679.490,00 39.139.730,00 33.682.647,00 5.457.083,00

120 -	-	Други материјални средства 3.401.871,00

124 -	-	Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 6.740.658,00 217.693.649,00 211.452.922,00 6.240.727,00

125 -	-	I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 105.770.602,00 105.761.602,00 9.000,00

126 -	-	Сметка 105.761.602,00 105.761.602,00 0,00

127 -	-	Благајна 9.000,00 0,00 9.000,00

140 -	-	IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 0,00 0,00 0,00

145 -	-	IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА 6.740.658,00 111.923.047,00 105.691.320,00 6.231.727,00

159 -	-	ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 105.597.546,00 391.687.714,00 268.158.789,00 123.528.925,00

161 -	-	I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 98.856.888,00     117.288.198,00

162 -	-	Државен -јавен капитал 98.856.888,00     117.288.198,00

173 -	-	III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 6.740.658,00     6.240.727,00

175 -	-	б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 499.346,00     180.903,00

176 -	-	Обврски спрема добавувачи во земјата 499.346,00     180.903,00

197 -	-	ж) Краткорочни обврски за плати и други
обврски спрема вработените 6.241.312,00     6.050.824,00

198 -	-	з) Пасивни временски разграничувања     9.000,00

200 -	-	ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 105.597.546,00     123.528.925,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

659 -	-	Обврски за плати и надомести на плати (<
или = на АОП 197од БС) 6.241.312,00    
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Структура на приходи по дејности

660 -	-	Обврски за нето плати (< или = на АОП
197од БС)

4.172.404,00     4.048.571,00

662 -	-	Даноци од плати и надомести (< или = на
АОП 197од БС) 321.342,00     308.015,00

663 -	-	Придонеси од плати и надомести од плати
(< или = на АОП 197 од БС) 1.747.566,00     1.694.238,00

664 -	-	Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 1.058.337,00     1.471.921,00

665 -	-	Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 786.847,00     874.870,00

666
-	-	Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

109.213,00     215.120,00

667 -	-	Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР)     1.053.187,00

668 -	-	Униформи (< или = на АОП 015 од БПР)     21.227,00

669 -	-	Обувки (< или = на АОП 015 од БПР)     18.081,00

670 -	-	Прехранбени продукти и пијалаци (< или =
на АОП 015 од БПР)     5.134,00

673
-	-	Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП 017 од
БПР)

    213.732,00

674 -	-	Осигурување на недвижности и права (<
или = на АОП 017 од БПР)     60.103,00

675
-	-	Плаќања за здравствени организации од
Министерството за здравство (< или = на
АОП 017 од БПР)

    245.200,00

677 -	-	Други оперативни расходи (< или = на АОП
018 од БПР) 244.507,00     131.013,00

679 -	-	Трансфери при пензионирање (< или = на
АОП 037 од БПР)     117.080,00

687 -	-	Блок дотации на општината по одделни
намени (< или = на АОП 088 од БПР) 87.101.300,00    

688 -	-	Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 162,00     160,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2558 -	85.32 -	Техничко и стручно средно
образование       105.751.809,00

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.

АЖУРИРАЈ 
ПОТПИШИ 
ПЕЧАТИ 
ОТКАЖИ
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